

14.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın haftanın son işlem gününde 4.375 dolar çevresinde fiyatlanırken, son toparlanma hareketinin ardından 4.350 seviyesinin üzerinde kalıcılığın korunması teknik görünüm açısından önemini sürdürüyor. Özellikle haftalık kapanışın 4.350 üzerinde gerçekleşmesi, bu seviyenin kısa vadeli destek niteliğini güçlendirebilir ve gelecek hafta 4.500 dolar bölgesine yönelik hareket alanını rahatlatılabilir. RSI'nın 63,5 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması alım momentumunun korunduğunu gösteriyor. MACD'de yukarı yönlü kesişimin korunması ve histogramın pozitif bölgede genişlemesi de mevcut toparlanmayı destekliyor. Bu nedenle haftalık kapanışta 4.350 üzerinin korunması halinde 4.500 dolar ilk ana hedef olarak öne çıkarken, bu seviyenin aşılması durumunda 4.750 bölgesi gündeme gelebilir.

Destekler: 4.350 – 4.200 – 4.100**Dirençler:** 4.500 – 4.750 – 4.900**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamak olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

14.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil haftanın son işlem gününde 81,3 dolar çevresinde fiyatlanırken, hafta genelinde şu ana kadar yaklaşık %5,5 yükselerek yeniden 80 dolar seviyesinin üzerine taşınmış durumda. Bu nedenle haftalık kapanışın 80 dolar üzerinde gerçekleşmesi, son toparlanma hareketinin teknik açıdan daha sağlam bir zemine oturması açısından önemli olacak. Fiyatın 80 dolar üzerinde tutunması halinde 85 dolar bölgesine yönelik yeni denemeler gündemde kalabilir. Momentum tarafında RSI'nın 50 civarında seyretmesi piyasanın henüz güçlü biçimde alıcı ya da satıcı kontrolüne geçmediğini gösterirken, MACD'de çizgilerin birbirine oldukça yakın olması ve histogramın hafif negatif bölgede kalması yükselişin henüz güçlü momentum teyidi almadığına işaret ediyor. Buna rağmen haftalık fiyat yapısında 80 doların geri kazanılmış olması önemli, 80 dolar üzerindeki kapanış gelecek hafta açısından 85 dolar hedefini daha ulaşılabilir hale getirebilir.

Destekler: 80 – 75 – 70**Dirençler: 85 – 90 – 95****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

14.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesinde bugün yaklaşık %0,35'lik yükseliş görülürken fiyat 1,1570 bölgesine taşınarak yeniden 1,1600 direncine yaklaştı. Gün içindeki ekstra yukarı yönlü ivmenin en belirgin katalizörü ABD'de açıklanan temmuz perakende satışlarının aylık %0,6 gerileyerek %0,1 artış beklentisinin belirgin şekilde altında kalması oldu veri sonrasında dolar endeksinde düşüş görülmesi, tüketim tarafındaki zayıflığın Fed'in yeniden faiz artırması gerektiği yönündeki beklentileri bir miktar daha törpülediğine işaret ediyor. Bu hareket, hafta içinde gelen ılımlı TÜFE ve beklentinin altında kalan ÜFE verilerinin ardından Fed'in yakın vadede daha fazla sıkılaşıcağı beklentisinin zaten gerilediği bir zeminde gerçekleştiği için dolar üzerindeki baskının bugün daha görünür hale gelmesini sağladı. Euro tarafında ise Euro Bölgesi ekonomisinin ikinci çeyrekte %0,4 büyüdüğünün teyit edilmesi ve ECB'nin eylül toplantısında faiz artırımına gidebileceğine yönelik beklentilerin güçlü kalması paritenin yukarı yönünü destekleyen ikinci unsur olarak öne çıkıyor. Teknik açıdan fiyatın 1,1500 üzerinde kalması kısa vadeli pozitif yapıyı korurken, RSI'nın 60'ın üzerinde seyretmesi ve MACD'nin pozitif bölgede yukarı yönlü yapısını sürdürmesi alım momentumunun canlı kaldığını gösteriyor. 1,1600 seviyesi kritik eşik bu bölgenin üzerinde günlük kapanış görülmesi yükselişin 1,1650 ve 1,1685 seviyelerine doğru genişlemesini kolaylaştırabilir.

Destekler: 1,1500 – 1,1445 – 1,1420**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

14.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi bugün yeniden satış baskısıyla 159 seviyesinin altına sarkarken, hareketin temel katalizörü ABD temmuz perakende satışlarının aylık %0,6 gerileyerek %0,1 artış beklentisinin belirgin altında kalması oldu. Zayıf tüketim verisi ABD ekonomisinin iç talep tarafında ivme kaybı ihtimalini artırırken, Fed'in ilave faiz artırımı konusunda daha temkinli kalabileceği beklentisini güçlendirdi veri sonrasında doların geniş çapta değer kaybetmesi de USDJPY üzerinde aşağı yönlü baskı yarattı. Yen tarafında ise Boj'un önümüzdeki dönemde faiz artırabileceğine ve gerektiğinde yeni kur müdahalelerinin gündeme gelebileceğine ilişkin beklentilerin canlı kalması, doların zayıfladığı günlerde paritedeki düşüşü destekleyen ikinci unsur olarak öne çıkıyor. Teknik görünümde 160,00 seviyesinin yeniden aşılamaması ve fiyatın 158,90 civarına gerilemesi kısa vadeli toparlanmanın güç kaybettiğine işaret ederken, RSI'nın 40,7 seviyesinde ve 50 eşiğinin altında bulunması satıcıların momentum üstünlüğünü koruduğunu gösteriyor. Bu nedenle 158,50 desteği kısa vadede kritik; bu seviyenin aşağı yönlü kırılması 156,00 ve 154,50 bölgelerini yeniden gündeme taşıyabilir.

Destekler: 158,50 – 156,00 – 154,50**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TV TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

14.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi, hafta başından bu yana yaklaşık %1,35 yükselirken, son iki haftadaki toplam toparlanmanın %7'ye yaklaşması kısa vadeli teknik görünümde belirgin bir momentum değişimine işaret ediyor. 27.000 bölgesinden başlayan sert tepkiyle önce 28.200-29.300 direnç bandının aşılması, ardından fiyatın yeniden 30.000 seviyesinin üzerine taşınması alıcıların kontrolü güçlendirdiğini gösteriyor. Endeksin 30.200 çevresinde fiyatlanmasıyla birlikte kısa vadede 30.500 seviyesi ilk önemli eşik konumuna gelirken, bu bölgenin üzerinde günlük kapanış görülmesi 31.000 ve ardından 31.500 seviyelerine doğru hareket alanını genişletebilir. RSI'nın 59,7 seviyesine yükselerek 50 eşiğinin ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması yükseliş momentumunu desteklerken, henüz aşırı alım bölgesine ulaşılmamış olması yukarı yönlü hareket için alan bırakıyor. MACD'de yukarı yönlü kesişimin ardından pozitif histogramın genişlemesi de son iki haftalık toparlanmanın teknik olarak desteklendiğini gösteriyor. Buna karşılık 30.000 seviyesinin yeniden aşağı yönlü kaybedilmesi kısa vadeli ivmeyi zayıflatılabilir ve 29.300 bölgesine doğru geri çekilmeyi gündeme getirebilir bu nedenle haftanın son işlem gününde 30.000 üzerinde kalıcılık, gelecek haftaya taşınacak teknik görünüm açısından önemli olacak.

Destekler: 30.000 – 29.300 – 28.750**Dirençler: 30.500 – 31.000 – 31.500****TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

14.08.2026**Bakır Analizi**

Bakır vadeli kontratlarında yaklaşık bir buçuk aydır devam eden yükseliş eğilimi dikkat çekerken, fiyatın 6,00 bölgesinden başlayarak 6,60-6,70 bandına taşınması orta vadeli teknik görünümün güçlendiğine işaret ediyor. Son fiyatlamada 6,70 direncinin hemen altında bir miktar yataylaşma görölse de, fiyatın 6,55 üzerinde kalması yükseliş yapısının henüz bozulmadığını gösteriyor. RSI'nın 58 civarında seyretmesi momentumun alıcılar lehine kaldığını ancak aşırı alım bölgesine ulaşmadığını gösterirken, MACD'nin pozitif bölgede kalması da mevcut trendi destekliyor buna karşılık histogramın zayıflaması kısa vadede ivmenin bir miktar yavaşladığına işaret ediyor. 6,70 üzerinde kalıcı bir kırılım görölmesi halinde 7,00 ve ardından 7,25 seviyelerine doğru yeni bir hareket alanı açılabilir 6,55'in kaybedilmesi durumunda ise 6,30 bölgesine doğru düzeltme riski artabilir. Bakırın enerji dönüşümü, elektrik şebekeleri, elektrikli araçlar ve veri merkezi yatırımlarındaki yoğun kullanımı, fiyat hareketini yalnızca bir emtia dinamiği olmaktan çıkarıp küresel büyüme ve yatırım döngüsünün önemli göstergelerinden biri haline getirmesi gelecek potansiyelini canlı tutuyor.

Destekler: 6,55 – 6,30 – 6,15**Dirençler:** 6,70 – 7,00 – 7,25**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.